---

*deant omnia munimenta, privilegia ibidem reposita variarum Ecclesiarum, eorumdemque regesta conficiant, in praesentia Officii Procuratorii*. Por. też K 16, str. 283, 322; K 13, str. 421; K 14, str. 562.

<sup>12)</sup> K 16, str. 959, 973, 1043; K 17, str. 247, 253.

<sup>13)</sup> Arch. kap., K 16, str. 47.

<sup>14)</sup> K 16, str. 74.

<sup>15)</sup> K 16, str. 861.

<sup>16)</sup> K 13, str. 421.

<sup>17)</sup> K 13, str. 464—465.

<sup>18)</sup> K 17, str. 115.

<sup>19)</sup> K 17, str. 422—424.

<sup>20)</sup> Tamże, str. 446—447.

<sup>21)</sup> Tamże, str. 632—633.

nicy, wybrani przez kapitułę<sup>22)</sup>). Bardzo ciekawe i ważne dla naszego tematu jest sprawozdanie jakie z tej kontroli złożył X. Józefowicz, na sesji, odbytej dnia 13 września 1715 r. Przytaczam je tu w całości:

*Perillustris Josephowic satisfaciendo decretis Capitularibus et respective Capituli Martialis Generalis die 22 da Februarii Anni 1712 latis, produxit revisionem et conscriptionem Actorum Consistorii Leopoliensis, quae reperiuntur in Cancellaria de tenore tali: Volumen 1 mum In tegumento nigro ab anno 1526 ad annum 1538; 2 dum in simili tegumento ab anno 1538 ad a. 1541; 3 tium item in simili tegumento ab a. 1538 ad a. 1550; 4 tum itidem in tegumento nigro ab a. 1555 ad a. 1575; 5 tum in tegumento quasi rubro ab a. 1555 ad a. 1575; 6 tum w komputarach drewnianych ab a. 1583 ad a. 1600; 7 mum in pergamen<sub>o</sub> albo ab a. 1605 ad a. 1617; 8 vum item in tegumento rubro rubro (1) ab a. 1624 ad a. 1635; 9 num item in tegumento rubro ab a. 1635 ad a. 1640; 10 mum in pergamen<sub>o</sub> albo ab a. eodem 1640 a<sup>7</sup> a. 1645; 11 mum in tegumento albo ex cuti ab a. 1645 ad a. 1647 d 12 tum item in tegumento rubro ab a. 1647 ad a. 1654; 13 tium; item in pergamen<sub>o</sub> albo ab a. 1654 ad a. 1662; 14 tum itidem in pergamen<sub>o</sub> albo ab a. 1662 ad a. 1664; 15 tum in tegumento ex cuti rubra ab a. 1665 to ad a. 1670; 16 tum in tegumento rubro papyraceo ab a. 1671 ad a. 1676; 17 mum in tegumento albo ab a. 1677 ad a. 1682; 18 vum in tegumento rubro ab a. 1682 ad a. 1688; 19 num w Szarey Skorze ab a. 1689 no ad a. 1690; 20 itidem w Szarey Skorze ab. a. 1690 ad a. 1698 vum; 21 mum in tegumento Szarey oprawy ab. a. 1696 ad a. 1700. Ab anno 1703 ad annum 1710 ieszcze nieoprawne. Ab anno 1700 ad annum 1703 ad Martium Akt niemasz, Pan Skupieński ie wziął z sobą. Quam operam Capitulum acceptavit, et quoniam trium annorum Acta desunt, ideo Reverendissimum Custodem requisivit Capitulum, quatenus data opportunitate possit captare notitiam de Domino Skupieński circa Posnaniam residente, ut eadem Acta, quae secum tulit restituat<sup>23)</sup>.*